АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.04.2011 г.    № 309

	«О признании утратившими силу некоторых нормативно-правовых актов администрации Кумылженского муниципального района».

В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области в соответствие с Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Кумылженского муниципального района Волгоградской области
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации  Кумылженского муниципального района от 14.10.2009г. №755 «Об утверждении порядка формирования муниципального  задания на оказание муниципальных услуг и контроля за его исполнением», от 14.10.2009г. №756 «О муниципальных услугах Кумылженского муниципального района Волгоградской области», от 29.10.2009г. №810 «Об утверждении  реестра муниципальных услуг Кумылженского муниципального района Волгоградской области», от 30.10.2009г. №814 «Об утверждении стандартов муниципальных услуг Кумылженского муниципального района Волгоградской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию путём размещения в МУК «Кумылженская  межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В.Сергеева».

И. о. Главы Кумылженского

муниципального района

И.Ф. Панин

Начальник правового отдела

И.И. Якубова